
    
UCHWAŁA  NR 74.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 

ZARZĄD: 
 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2
  

Uzasadnienie 
 
 

1. Zmiana w rozdziale 71015 z przeznaczeniem na podróże służbowe. 
2. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla pielęgniarek. 

 



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 1 429 417,00
Nadzór budowlany 348 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 14 873,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 873,00
Podróże służbowe krajowe 100,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00
Pomoc społeczna 19 877 542,00
Domy pomocy społecznej 17 999 072,00
Wynagrodzenia bezosobowe 131 400,00
DPS Skwierzyna 26 100,00
Zakup usług pozostałych 769 971,00
DPS Skwierzyna 78 788,00

86 505 593,00Razem: 0,00 86 505 593,00

-10 000,00 68 788,00
4300 -10 000,00 759 971,00

10 000,00 36 100,00
4170 10 000,00 141 400,00

85202 0,00 17 999 072,00
852 0,00 19 877 542,00

150,00 250,00
4410 150,00 250,00

-150,00 14 723,00
4210 -150,00 14 723,00

71015 0,00 348 100,00
710 0,00 1 429 417,00

Załącznik do uchwały Nr 74.2019 Zarządu Powiatu z dnia 18.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


